ＨＩＤＡＫＡ ＳＨＩＮＫＩＮ ＢＡＮＫ

令和 4年 4月 18日

各 位

日高信用金庫

地域貢献事業「クリーンアップデー」の実施について

当金庫は、創立100周年事業年度を終えたことへの感謝の気持ちとしての清掃活動、「クリーンア

ップデー」を当金庫全店で実施いたしましたのでお知らせいたします。

本事業は、創立100周年を迎えた昨年も、全職員で実施いたしました。

創立から101年目となる本年以降も、地域社会の持続的発展に貢献すべく、役職員一同で様々な地

域貢献や地域経済の発展に努めてまいります。

記

１．実施日時

  令和４年４月９日（土）午前９時～

２．清掃地域

 札幌市、新冠町、新ひだか町（静内・三石）、浦河町（大通・堺町）、様似町、えりも町、広尾町

役職員が各市町に分散し、清掃活動を実施しました。

以 上

静内支店（新冠町）

本店営業部（浦河町） 堺町支店（浦河町）

静内支店（新ひだか町）

ＨＩＤＡＫＡ ＳＨＩＮＫＩＮ ＢＡＮＫ

三石支店（新ひだか町） 様似支店

えりも支店 広尾支店

札幌支店

【お問い合わせ先】日高信用金庫 業務部 地域貢献課 TEL:0146-22-4100